
UCHWAŁA Nr 9/2016 

Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Jeleniewie Gimnazjum 

z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

w sprawie: zmian Statutu Szkoły  

      

 Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) - Rada Pedagogiczna  

Zespołu Szkół w Jeleniewie Gimnazjum 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w tekście jednolitym Statutu Zespołu Szkół w Jeleniewie Gimnazjum 

uchwalonym uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 9/2015 i Nr 10/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 

roku i obowiązującym od dnia 1 września 2015 r. w następujący sposób: 
 

 1. W  rozdziale II - „Cele i zadania szkoły” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 5 ust. 3 po pkt 34 dodaje się pkt 35 w brzmieniu: „dostosowuje formy i metody kształ-

cenia do potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych uczniów 

mających trudności adaptacyjne i komunikacyjne związane z wcześniejszym kształceniem 

za granicą.”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

      Dyrektor Zespołu Szkół w Jeleniewie 

     Alicja Dorochowicz  

 


